[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБАВИЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «29» июля 2019 года                                                                                            № 11
Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов  Любавичского  сельского поселения Руднянского района  Смоленской  области первого созыва
В соответствии со статьей 25 Устава Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, статьей 16 Регламента Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
 РЕШИЛ:
1.Образовать три постоянные комиссии Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области:
1) Комиссия по бюджету, налогам и вопросам муниципального имущества.
2) Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству, земельным вопросам и развития поселения.

3) Комиссия по социальным вопросам.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 11.11.2015 № 15 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов  Любавичского сельского поселения Руднянского района  Смоленской  области третьего созыва».
3.Настоящее  решение вступает в силу после его официального опубликования  в соответствии с Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Любавичского сельского поселения

Руднянского района  Смоленской  области                                    В.В. Савинене
[image: image1]